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DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI TUTANAĞI 
 
Tarih  : 29/04/2023 
Yer  : GEOmp Jeoteknik Zemin ve Yapı Laboratuvarı 
 
 
İnşaat Bölümü Dış Paydaş Toplantısını gerçekleştirmek için 29/04/2023 tarihinde Çanakkale GEOmp Jeoteknik 
Zemin ve Yapı Laboratuvarı’nda toplanmıştır. Toplantıya bölüm öğretim elemanlarından Doç. Dr. Ömer CAN, 
Öğr. Gör. Rahman ÇANKAYA, Öğr. Gör. Şebnem KARAHAN ve Öğr. Gör. Muhammed EREN ile dış 
paydaşımız olan GEOmp Jeoteknik Zemin ve Yapı Laboratuvarı’ndan Pınar Türkoğlu, Murat Türkoğlu, Seçkin 
Uygunoğlu, Buse Özentirk, Damla İskenderkaptanoğlu Doğu katılmıştır.  
 
GÜNDEM 

1. Kalite çalışmaları kapsamında dış paydaşlarımızın görüşleri ve önerilerinin alınması; 
 
 
GÖRÜŞ VE ÖNERİLER 

  
1. Dış paydaşlarımızdan birisi olan Çanakkale’de laboratuvar hizmeti veren GEOmp Jeoteknik Zemin ve 

Yapı Laboratuvarı yetkilileri ile yapılan görüşmede; bölüm öğrencilerimizin mezun olduktan sonra 
piyasada bilgi ve becerilerini kullanabilmeleri ve rahat iş bulabilmeleri açısından bölümümüz öğretim 
planları hakkında görüşülerek müfredatlarda ne gibi değişiklikler yapılabileceği konuşulmuştur. 
Mezuniyet sonrası iş imkanları ve piyasa koşulları hakkında bilgi edinilmiştir. 
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DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI 
 

Toplantı Adı Dış Paydaş Toplantısı 
Toplantı Tarihi 29.04.2023 
Toplantı 
Katılımcıları 

Doç. Dr. Ömer CAN, Öğr. Gör. Rahman ÇANKAYA, Öğr. 
Gör. Şebnem KARAHAN, Öğr. Gör. Muhammed EREN, 
Pınar Türkoğlu, Murat Türkoğlu, Seçkin Uygunoğlu, Buse 
Özentirk, Damla İskenderkaptanoğlu Doğu 

Açıklama/Fotoğraf 
 
Dış paydaşlarımızdan birisi olan Çanakkale’de laboratuvar hizmeti veren GEOmp Jeoteknik 
Zemin ve Yapı Laboratuvarı yetkilileri ile yapılan görüşmede; bölüm öğrencilerimizin mezun 
olduktan sonra piyasada bilgi ve becerilerini kullanabilmeleri ve rahat iş bulabilmeleri açısından 
bölümümüz öğretim planları hakkında görüşülerek müfredatlarda ne gibi değişiklikler 
yapılabileceği konuşulmuştur. Mezuniyet sonrası iş imkanları ve piyasa koşulları hakkında bilgi 
edinilmiştir. 

 
 

 
 


